8 zrana. — Z Nowo-Aleksandrii do Sandomierza w niedziele wtorki i czwartki o g. 5 1/2 zrana.

Statki parowe „Mazur“ i „Krakus“

kursują codziennie między Warszawą a Plockiem: z Warszawy wychodzą o g. 8 m. 15.—Z Plocka zaś o g. 6 zrana

Дозволено Цензурою Варшава 6 (18) Августа 1886 г.